那 坡 县 教 育 局
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\ksohtml5576\wps1.jpg]

2025年那坡县特岗教师招聘第一批拟聘用人员名单公示

根据《自治区教育厅 自治区财政厅 自治区人力资源和社会保障厅关于做好2025年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2025〕1号）和《2025年那坡县特岗教师招聘公告》等有关精神，我县经网上审核、现场资格审查、笔试、面试、考察、体检等招聘环节，按照公开、平等、竞争、择优的原则，现将2025年那坡县特岗教师招聘第一批拟聘用人员名单予以公示，公示期为7个工作日（2025年8月18日—8月26日）。对拟聘用人员如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于2025年8月26日前邮寄或直接送那坡县教育局教师发展中心（直接送的以送达日期为准；邮寄的以邮戳为准，邮政编码：533900，联系电话：0776-6807001），逾期不再受理。
群众如实反映公示对象的有关情况受法律保护。

附件：2025年那坡县特岗教师招聘第一批拟聘用人员名单（43人）

[bookmark: _GoBack]那坡县教育局
                                  2025年8月18日
image1.jpeg